PAUTA DOS TRABALHOS DA ORDEM DO DIA DA 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

DO DIA 25 DE ABRIL DE 2022.

1)Leitura, apreciação e votação da Ata nº. 010/2022 da 10ª Sessão Ordinária do dia

18 de abril de 2022.

2) Requerimento 001/2022- De autoria dos Vereadores Joel Piekler, André Nava e João

Carlos Dalberto.

3) Indicação 033/2022 – De autoria do Vereador André Nava.

4)Palavra livre.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Salto do Lontra, Estado do Paraná, em

25 de abril de 2022.

JOÃO CARLOS DALBERTO

    Presidente